Meridith np Hoel ap Madok
,

Edenanet ap Davit ap He/yn, /l ap levan ap Davi^^
Thue Counce ap Naned

,

Griff. ap levan Th/oyt

,

David ap Naned,
levan ap I/ ap yer. Ihloyt

,

David ap Thedur
,

Gowee Griff. ap T/jedur.

Govuee Hovje// ap Guyll ap yer.
Madak ap T/jomkyn,
Weycok ap levan,
Moy/ Madok ap ThedUr ap levan^
yerevjoorh ap Bygham,
Ihc levan ap Davit

,

Moy/ Griff. ap levan ap Davit
,

Covjc Edeni^Tiit ap dd ap Hithe/,
Gr. Goo ap Batka Bavjgh

,

Gr. Madok ap levan

,

Hovje/ ap Madok,
Et Kenryk ap Hovjel/ ap ilf*

,

,

Et corum cuilibet,

Sedram Pacis noftrx, quae ad Nos erga ipfos & eorilm quSm^
libet pertinet, pro omnimodis Proditionibus,rnfurreclionibus,Re-
bellionibus , Feloniis , Confpirationibus , Congregaiionibus , &
Confcederationibus

,
per iplbs aut eorum aliquem, a Fefio Sandti

Hillarii, AnnoRegni nofhi primo,hucufque,contra Regiai.iMa-
geftatem noflram & eorum Ligeantiam quovifmodo fadtis & per-
petratis, unde Indidtati, Redati, vel Appdlati exiftunt,

Ac etiam Utlagariis , fi quae in ipfos feu eorum aliquem hiis oc~
caiionibus fUerint promulgatae,

Et firmam Pacem noftram eis inde concedimuS;
Ita tamen quod ipfi erga Nos & eorum Ligeantiam ,futuristem-

poribus, bene & fideliter fe gerant, & quod ftent Redlo in Cu-
ria noftra, fi qui verfus eos loqui voluerint de Praemiflis vel aliquo
eorumdem.

In cujus, &c.
Telle Rege apud Wefimonafierium , octavo die Julii.

Per Breve de Pri-Vato Sigi/lo^

* De TraEiando cnm Dttce de Aions fttpcr Retinentia.

t> EX Omnibus, adquos, &c. Salutem.
^^ Univcrlitati veftrx, Tenore Praefentiuiri , appareat & fitno"

tum qubd Nos,
De & fuper omnibus & fingulis, fub& infrafcriptis, matura&

plena Deliberatione prxhabita,

Noftros veros & legitimos Procuratores , Ncgotiorum geftores

,

ac Nuncios fpeciales , ex certa noftra fcientia

,

Conitituimus, Ordinavimus, Creavimus, Fecimus, & Deputd-
vimus, Ordinamufque , Creamus, Facimus, & Conftituimus per

Praefentes , Dileftos & Fideles noftros
,
yuhannem Co/vd/ Ciiiva-

ler, & Magiftmm yohannem Bare// Licentiatum in Legibus,
Ad Tradtandum , Pacifcendum , & finaliter Concordandum

cum, Nobili & Potenti Viro , DUce de Mouns , Comite de Ra-
venesberg , & Domino de Blankeberg , ipfiufve Procuratoribus

,

Nunciis, fcu Deputatis aliis ,
plenam & fuflRcientem Poteftatem

ab ipfo Duce in hac parte habentibus, de & Uiper quibufcumque
Amicitiis, Alligantiis, ac mutuis Auxiliis, iiiter Nos,ac proNo-
bis , Regnis , Terris , Dominiis , ac Subditis noflris quibufcum-

que, ex parte una, & prxfatuni Ducem pro fe, Terris , Domi-
niis, & Subditisfuis quibufcumque , ex parte 3ltera,mutu6 ineun-